

Årsredovisning

för

Utvecklings- och prestationscentrum Uppsala AB

556786-0423

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Englund, Styrelseledamot

2023-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för Utvecklings- och prestationscentrum Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Utvecklings- och Prestationscentrum Uppsala AB har koncept för träning, tester och behandling samt anläggning med kompetens för att hjälpa sporten, företagen och skolorna med sina utmaningar.

"UP Uppsala AB" etablerar Utvecklingscentrum för fysisk aktivitet och tävlingsidrotten i Uppsala. Ägarna ser fram emot mycket intressanta år med en utvecklad verksamhet framför sig.

Omsättningen har under år 2022 ökat med över 30 % jämfört med år 2021, främst beroende på återhämtning efter pandemin samt en ny projektsatsning under hösten 2022.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 630	3 307	4 622	6 749
Resultat efter finansiella poster	49	-690	-187	-410
Soliditet (%)	50,4	51,7	29,0	26,3
Balansomslutning	1 698	1 561	2 396	3 361

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	825 945	670 362	-690 131	806 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-690 131	690 131	0
Årets resultat			49 440	49 440
Belopp vid årets utgång	825 945	-19 769	49 440	855 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-19 769
årets vinst	49 440
	29 671
disponeras så att	
i ny räkning överföres	29 671
	29 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 629 833	3 307 248
Övriga rörelseintäkter		128 007	1 802 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 757 840	5 109 502
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-464 205	-587 737
Handelsvaror		-126 699	-191 433
Övriga externa kostnader		-1 569 302	-1 725 397
Personalkostnader	2	-2 304 880	-2 332 954
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-239 346	-941 046
Summa rörelsekostnader		-4 704 432	-5 778 567
Rörelseresultat		53 408	-669 065
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		0	360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 968	-21 426
Summa finansiella poster		-3 968	-21 066
Resultat efter finansiella poster		49 440	-690 131
Årets resultat		49 440	-690 131

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	286 099	310 649
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	62 972
Summa materiella anläggningstillgångar		286 099	373 621
Summa anläggningstillgångar		286 099	373 621
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		31 226	37 605
Summa varulager		31 226	37 605
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		690 360	471 076
Fordringar hos koncernföretag		193 287	182 787
Övriga fordringar		13 299	73 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 104	352 739
Summa kortfristiga fordringar		935 050	1 080 592
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		445 329	68 705
Summa kassa och bank		445 329	68 705
Summa omsättningstillgångar		1 411 605	1 186 902
SUMMA TILLGÅNGAR		1 697 704	1 560 523

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		825 945	825 945
Summa bundet eget kapital		825 945	825 945
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-19 769	670 362
Årets resultat		49 440	-690 131
Summa fritt eget kapital		29 671	-19 769
Summa eget kapital		855 616	806 176
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	155 826
Leverantörsskulder		155 196	144 867
Skatteskulder		14 838	11 790
Övriga skulder		93 276	89 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		578 778	352 686
Summa kortfristiga skulder		842 088	754 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 697 704	1 560 523

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet: 20 år

Inventarier, verktyg och installationer: 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 060 144	2 004 906
Inköp	151 824	55 238
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 211 968	2 060 144
Ingående avskrivningar	-1 749 495	-1 588 450
Årets avskrivningar	-176 374	-161 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 925 869	-1 749 495
Utgående redovisat värde	286 099	310 649

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 385 712	1 385 712
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 385 712	1 385 712
Ingående avskrivningar	-612 026	-542 740
Årets avskrivningar	-62 972	-69 286
Utgående ackumulerade avskrivningar	-674 998	-612 026
Ingående nedskrivningar	-710 714	0
Årets nedskrivningar	0	-710 714
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-710 714	-710 714
Utgående redovisat värde	0	62 972

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	155 826
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	0	1 250 000
	0	1 250 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderbolag är Utvecklings- och prestationscentrum Sverige AB, org nr 559056-3101, säte Uppsala.

Uppsala 2023-05-19

Peter Englund
Peter Englund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-19

Philip Sörensson
Philip Sörensson
Auktoriserad revisor
